



# Ihr Apotheken-Kompetenz-Center in Leverkusen

Inhaber: Dr. A. Wermerskirchen e.K.

## am Bahnhof

Leverkusen  
Wiesdorf

Tel: 0214-31067410



## Medilev

Leverkusen  
Schlebusch

Tel: 0214-3576500



## Rathausgalerie

Leverkusen  
Wiesdorf

Tel: 0214-41048



**Aktion gültig vom 01.06.2024 - 28.06.2024**

### Ibudolor® 400 mg akut 20 Filmtabletten\*



**37% gespart!\*\***

Jetzt nur

**3,99 €**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

### Olynth® 0,1% Schnupfen Dosierspray

10 ml\*



**20% gespart!\*\***

Jetzt nur

**3,99 €**

1 l = 399,00 €

### WALA® Euphrasia Augentropfen

5 x 0,5 ml\*



**26% gespart!\*\***

Jetzt nur

**5,49 €**

1 l = 2196,00 €

### Aciclostad® Creme gegen Lippenherpes

2 g\*



**33% gespart!\*\***

Jetzt nur

**3,99 €**

1 kg = 1995,00 €

### Desloratadin STADA® 5 mg 20 Filmtabletten\*



**56% gespart!\*\***

Jetzt nur

**4,99 €**

### Neo-Angin® zuckerfrei 24 Halstabletten\*



**27% gespart!\*\***

Jetzt nur

**7,99 €**

### Gaviscon Dual 500 mg/ 213 mg/325 mg Suspension im Beutel

12 x 10 ml\*



**21% gespart!\*\***

Jetzt nur

**10,99 €**

1 l = 91,58 €

### Vividrin® Azelastin 1 mg/ml Nasenspray

10 ml\*



**30% gespart!\*\***

Jetzt nur

**7,99 €**

1 l = 799,00 €

\*Solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\*Gegenüber unserem bisherigen Preis.